
VALORACIÓN MÉRITOS PROVISIONAL, DE 20 DE OCTUBRE DE 2023, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE TITULADOS SUPERIORES
FUERA DE CONVENIO CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD
DE OBRA O SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 9 DE MAYO DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3789** EGEA  CARIÑANOS, PALOMA Graduado o Graduada en Ciencias Políticas y de la Administración  08,20

***3789** EGEA  CARIÑANOS, PALOMA Graduado o Graduada en Derecho  07,80

***8311** GONZÁLEZ  ÁLVAREZ, MÓNICA Graduado o Graduada en Historia del Arte  10,80

***8873** LÓPEZ CASTAÑO, MARÍA Licenciado en Humanidades  08,00

***4369** LÓPEZ RODRÍGUEZ, ELENA Licenciado en Ciencias Políticas y de la Administración  06,31

***8696** MARTINEZ VENTOSO, SANTIAGO Graduado o Graduada en Ciencias Políticas  09,78

***8696** MARTINEZ VENTOSO, SANTIAGO Graduado o Graduada en Estudios Internacionales  10,18

***9631** ORTEGA ORTEGA, VALVANERA BEGOÑA Graduado o Graduada en Historia del Arte  04,00

***6662** VELASCO CAMERON, NADIA Licenciado en Administración y Dirección de Empresas  18,67

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6850** CERDEÑO GUERRA, CRISTINA Graduado o Graduada en Biología  06,43

***6850** CERDEÑO GUERRA, CRISTINA Graduado o Graduada en Biología  06,23

***3144** CONDEZO CASTRO, GABRIELA NERIDA Licenciado en Biología  44,80

***8450** LÓPEZ MOLINA, VÍCTOR MANUEL Graduado o Graduada en Bioquímica  06,80

***7802** MANJAVACAS DÍAZ-ROPERO, MARINA Graduado o Graduada en Ciencias Experimentales  15,06

***8125** MORAGA QUINTANILLA, ANA ISABEL Licenciado en Biología  47,60

***5912** ORLANDO FERNÁNDEZ, LEONARDO
GABRIEL

Ingeniero Agrónomo  08,27

***7047** PÉREZ DIZ, SILVIA Licenciado en Medicina  02,60

***2273** SIMARRO GONZALEZ, DAVID Graduado o Graduada en Biología  04,20

***9728** UCEDA GONZALEZ, MONICA MARIA Graduado o Graduada en Bioquímica y Ciencias Biomédicas  07,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1636** BAANANTE POZO, ANA ISABEL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  03,40

***1155** CANALES  RODRIGO, INGRID Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  03,00

***0927** CASTILLA ALCÁNTARA, JOSÉ CARLOS Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  46,20

***6850** CERDEÑO GUERRA, CRISTINA Graduado o Graduada en Biología  06,43

***6850** CERDEÑO GUERRA, CRISTINA Graduado o Graduada en Biología  06,23

****6449* CONTALBA BENAVIDES, LUCAS Licenciado en Geología  03,40

***7847** COSTA BISQUERRA, MIREIA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  06,40

****3392* D'ARCANGELO D'ARCANGELO, SERENA Licenciado en Geología  29,47

****3392* D'ARCANGELO D'ARCANGELO, SERENA Graduado o Graduada en Geología  27,67

***9411** DIMAS RODRIGUEZ, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial  04,40

***6174** GARCÍA LÓPEZ, VIRGINIA Graduado o Graduada en Biología  02,80

***4273** GARCIA THEATRE, JAUME Graduado o Graduada en Física  02,80

***2539** LEÓN FERNÁNDEZ, FERNANDO Graduado o Graduada en Biología  07,57

***3034** MARTINEZ SEPULVEDA, MARC Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  40,85

***7067** MEMBRADO ROYO, INÉS Graduado o Graduada en Geología  07,66

***0137** NAVARRO MENAL, ALEX Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  04,40

***8362** PEÑALVER GARCÍA, MIRIAM Licenciado en Ciencias Ambientales  03,40

***7047** PÉREZ DIZ, SILVIA Licenciado en Medicina  02,60

****2294* PIRACHA MOHAMMED ZAHID, AQEEL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  41,00

****2294* PIRACHA MOHAMMED ZAHID, AQEEL Licenciado en Ciencias del Mar  43,00

***8482** RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, JAVIER Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  11,84

***3896** SEPULCRE MONTORO, SARA Licenciado en Ciencias Ambientales  03,60

***2273** SIMARRO GONZALEZ, DAVID Graduado o Graduada en Biología  04,20
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ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1636** BAANANTE POZO, ANA ISABEL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  03,40

***0010** BAENA ALVAREZ, NATALIA Graduado o Graduada en Química  04,40

***0927** CASTILLA ALCÁNTARA, JOSÉ CARLOS Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  46,20

***7847** COSTA BISQUERRA, MIREIA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  06,40

***2539** LEÓN FERNÁNDEZ, FERNANDO Graduado o Graduada en Biología  07,57

***5912** ORLANDO FERNÁNDEZ, LEONARDO
GABRIEL

Ingeniero Agrónomo  08,27

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9411** DIMAS RODRIGUEZ, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial  04,40

***8022** FEAL CALVO, ROSALÍA Graduado o Graduada en Física  40,05

***4273** GARCIA THEATRE, JAUME Graduado o Graduada en Física  02,80

***8358** MARTÍNEZ SOMONTE, GUILLERMO Graduado o Graduada en Física  04,80

***1234** MOLEZUELAS FERRERAS, MARTIN Graduado o Graduada en Física  42,46

****2294* PIRACHA MOHAMMED ZAHID, AQEEL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  41,00

****2294* PIRACHA MOHAMMED ZAHID, AQEEL Licenciado en Ciencias del Mar  43,00

***3896** SEPULCRE MONTORO, SARA Licenciado en Ciencias Ambientales  03,60

***6662** VELASCO CAMERON, NADIA Licenciado en Administración y Dirección de Empresas  18,67

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7802** MANJAVACAS DÍAZ-ROPERO, MARINA Graduado o Graduada en Ciencias Experimentales  15,06

***9631** ORTEGA ORTEGA, VALVANERA BEGOÑA Graduado o Graduada en Historia del Arte  04,00

***2062** PADILLA TORRES, MARINA Título de Conservación y Restauración de Bienes Culturales  04,40

***2062** PADILLA TORRES, MARINA Ingeniero de Materiales  04,20

****0086* POPOIU POPOIU, EDUARD ANDREI Graduado o Graduada en Ingeniería Química  10,45

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8450** LÓPEZ MOLINA, VÍCTOR MANUEL Graduado o Graduada en Bioquímica  06,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0010** BAENA ALVAREZ, NATALIA Graduado o Graduada en Química  04,40

***8972** CORRAL HERNANDO, CESAR Graduado o Graduada en Química  04,80

***3917** GARCÍA MUÑIZ, MARINA Graduado o Graduada en Química  02,40

***2062** PADILLA TORRES, MARINA Título de Conservación y Restauración de Bienes Culturales  04,40

***2062** PADILLA TORRES, MARINA Ingeniero de Materiales  04,20

****0086* POPOIU POPOIU, EDUARD ANDREI Graduado o Graduada en Ingeniería Química  10,45

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***8873** LÓPEZ CASTAÑO, MARÍA Graduado o Graduada en Turismo 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***3144** CONDEZO CASTRO, GABRIELA NERIDA Licenciado en Biología 2
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***3144** CONDEZO CASTRO, GABRIELA NERIDA Licenciado en Biología 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***6174** GARCÍA LÓPEZ, VIRGINIA Graduado o Graduada en Biología 4

***8482** RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, JAVIER Licenciado en Ciencias Ambientales 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1234** MOLEZUELAS FERRERAS, MARTIN Licenciado en Física 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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